

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40007		Lieferungsnr. DI220603343 vom 30.06.2022: Externe Belegnr. TEL. FRAU BROCKMEYER: WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 13-N, bis 1500 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	1	Stück	22,09	22,09
2	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220603343							22,09
3	90178		Lieferungsnr. DI220603345 vom 30.06.2022: Externe Belegnr. W2126482: Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,30 kg	2	Stück	19,61	39,22
4	20103		DE HAAN HR 2480 Einachskotflügel, H 2413/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg	1	Stück	22,35	22,35
5	20100		DE HAAN HR 2075 Einachskotflügel, H 2012/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,40 kg	2	Stück	19,62	39,24
6	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	7,14	14,28
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220603345							115,09

Lieferungsnr. DI220700044 vom 01.07.2022:

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220700673

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	20178		Externe Belegnr. W2126535: FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,80 kg	20	Stück	6,24	124,80
9	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	32,35	32,35
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700044							157,15
Lieferungsnr. DI220700162 vom 04.07.2022:							
11	40153		Externe Belegnr. W2126596: BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,08 kg	6	Stück	8,18	49,08
12	80532		BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	8,05	16,10
13	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	12,26	12,26
14	20100		DE HAAN HR 2075 Einachskotflügel, H 2012/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,40 kg	2	Stück	20,88	41,76
15	200573		FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,14	3,14
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700162							122,34
Lieferungsnr. DI220700380 vom 05.07.2022:							
17	63511		Externe Belegnr. W2126638: Schraubenfitting M8x40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	5,21	10,42
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006991							
*** Ihre Belegnr.: W2125932							
18	50025		Mehrzweckfett, hellfarbig, 400 Mehrzweckfett, hellfarbig, Temperaturbereich -30°C bis +120°C, 400 g Kartusche	1	Stück	3,54	3,54
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC							
Versandgewicht: 0,46 kg							

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220700673

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220700380				13,96
			Lieferungsnr. DI220700393 vom 05.07.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
20	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 128,40 kg	30	Stück	11,00	330,00
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220700393				330,00
			Lieferungsnr. DI220700402 vom 05.07.2022: Externe Belegnr. W2126653:				
22	20146		DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	11,56	23,12
23	20591		Exzenterverschluss, verstellbar, 240-260 x 86 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,94 kg	2	Stück	20,19	40,38
24	800320		Kurzgestänge M 10, je 1x40201, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	9,60	96,00
25	30053		Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,19 kg	5	Stück	5,19	25,95
26	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220700402				185,45
			Lieferungsnr. DI220700404 vom 05.07.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
27	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	20	Stück	6,52	130,40
28	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220700404				130,40
			Lieferungsnr. DI220700534 vom 06.07.2022: Externe Belegnr. TEL.:				

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220700673

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
29	40115		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	30	Stück	1,00	30,00
30	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700534							30,00
Lieferungsnr. DI220700588 vom 06.07.2022: Externe Belegnr. W2126723:							
31	40465		BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,57 kg	1	Stück	24,36	24,36
32	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,88 kg	25	Stück	2,45	61,25
33	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700588							85,61
Lieferungsnr. DI220700773 vom 07.07.2022: Externe Belegnr. TEL.:							
34	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg	50	Stück	2,25	112,50
35	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 82,80 kg	40	Stück	4,89	195,60
36	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 54,00 kg	30	Stück	5,50	165,00

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220700673

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
37	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220700773							473,10
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.665,19
19% MwSt.							316,39
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.981,58

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 418,825

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland